



DOMstart Sp. z o.o.
ul. Jana Pawła II 34
95-050 Konstantynów Łódzki
NIP 7311975983 REGON 100473540
tel/fax 042 211-18-10 KRS 0000298643

DOMstart

2A 479/4

Oryginał/Kopia

Wystawiono: Konstantynów Łódzki 12/06/2017

Faktura VAT
M1 : FA/00113/06/2017

Data sprzedaży/dostawy towaru/wykonania usługi/przyjęcia zaliczki: 12/06/2017, na stanowisku : M1 ().

Sprzedawca: NIP: 7311975983

Nabywca: NIP: 7311993975

DOMstart Sp. z o.o.

Gmina Konstantynów Łódzki

95-050 Konstantynów Łódzki, ul. Jana Pawła II 34

REGON: 100473540 tel/fax +48 42111810

KRS: 0000298643 Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieście

Zgierska 2 95-050 Konstantynów Ł.

REGON: 472057690

Bank.: PEKAO S.A. BIC: PKOPPLPW

IBAN: PL65 1240 5527 1111 0010 6294 1528

Odbiorca: Centrum Sportu i Rekreacji

Adres: ul. Kilińskiego 75A 95-050 Konstantynów

Osoba:

REGON:

PESEL:

== Lista towarów i usług: ==

Lp. Kod	Nazwa	PKWiU	J.m.	Ilość	Cena netto	Wartość netto	VAT	Kwota VAT
1 607D8	Tynk gips. masz MP75L KNAUF 30kg		opak	4.000	17,31	69,24	23%	15,93
2 652D44	Zapr. kl. ADESILEX P9 25kg szary		opak	10.000	30,68	306,80	23%	70,56
3 660A1655	Grunt UNIGRUNT Atlas 5L	20.30.11.0	szt	3.000	22,79	68,37	23%	15,73
4 660E41	Gładź tynkowa STABILL 20 kg		szt	10.000	25,23	252,30	23%	58,03
5 663F41	JOKERfarb-EKD 10L biała PODRŁAD	20.30.11.0	wiad	1.000	39,35	39,35	23%	9,05
6 911S10	SOUDAL akryl szpach. LEKKI 300m		szt	4.000	9,38	37,52	23%	8,63
7 91907A	Taśma malarska 48 50mb blue		szt	2.000	13,01	26,02	23%	5,98
8 955B2	Plandeka malarska 4x5 G-2 nieb		szt	2.000	3,78	7,56	23%	1,74

W tym VAT:

VAT	Suma netto	Suma VAT	Suma brutto
23%	807,16	185,65	992,81
Razem :	807,16	185,65	992,81

Udzielono rabatu: 30,76 Rabat wliczone w ceny.

= Sposób zapłaty =

Lp.	Termin	Forma	Status	Wartość
1.	12/06/2017	Gotówka	Kasa przyjęła	992,81

Zapłacono (PLN) : 992,81

Słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa złote osiemdziesiąt jeden groszy

Informujemy, że wartość Waszych zobowiązań wynosi 253,00 zł, w tym 92,99 po terminie płatności.
Wzywamy do niezwłocznego uregulowania zobowiązań przeterminowanych.

= Podpis osoby upr. do wystawienia Faktura VAT

===== Imię, nazwisko i podpis osoby upr. do otrzymania Faktura VAT

Wydaj towar z magazynu / wykonał usługę :

Potwierdzam odbiór towaru / wykonanie usługi:

Oświadczam, że jestem świadomy, że obowiązek zapłaty podatku należnego od towarów objętych odwrotnym obciążeniem, leży po stronie nabywcy.

Dziękujemy. Zapraszamy ponownie.

-----Aktyn, programy wspomagające zarządzanie, SPDF-301 7.5 03 SSN5000004=1

14/07/06

DOMSTAT Sp. z o.o.
ul. Jana Pawła II 34
05-050 Konstancin-Jeziorna
NIP 737137583 REGON 140473840
tel/fax 022 271-18-10 KRS 000288213

BO

Zakup met. budowlanych przez nas na
renwent matni i budynku kubownym z nami
realizacji Budżetu Obywatel niepo

Sprawdzono pod względem merytorycznym
dnia 12.06.17r. podpis

Sprawdzono pod względem formalnym
i rachunkowym dn. 12.06.17r. podpis

Zatwierdzono do wypłaty

dz. rozdz. 250.000.00 999.91

Słownie dwadzieść tysięcy czterysta

okuse 2 81/100

Dyrektor